北京三汇冷暖设备有限公司文件

	冷暖字〔2023〕18号

和乔丽晶终止承揽协议的通知

致程亚东：
你与我司于2023年4月25日签订承揽协议，承揽标的为和乔丽晶公寓中央空调运行与维护。
我司于2023年6月7日至8日期间，接到和乔丽晶物业投诉，反馈有多户业主家里空调无法制冷，导致业主投诉，造成不良影响，我司要求你立即整改并妥善处理，经查系因工作失误，漏开阀门所致。
我司于2023年11月24日接到和乔丽晶物业投诉，反馈有业主因供暖质量问题，多次拨打12345热线投诉，我司要求你立即查清事实，整改到位，并妥善处理投诉。
2023年11月29日，我司再次接到和乔丽晶物业投诉，并对我司领导进行了约谈。经现场调查确认，在当天最低-6℃的寒冷天气下，你仍调低供暖温度，导致多名业主投诉，给物业公司经营及收费工作造成严重影响，和乔丽晶物业对我司提出严正交涉，经查存在如下问题：
1、 供暖质量不佳，多次被物业和业主投诉，且认识不足，经多次提示仍没有整改到位。
2、 专业能力不佳，系统与设备维护不到位，部分管路设备严重堵塞未处理。
3、 沟通与服务能力不佳，入户服务后业主反馈满意度低。
4、 工作时间饮酒，存在安全隐患。
5、 工作时间不穿工装，造成不良影响。
[bookmark: _GoBack]物业公司据此要求我司更换服务人员，为避免造成更大的损失与影响，我司决定于2023年12月12日终止《承揽协议》，请于终止日前配合我司委派的人员进行交接。
特此通知

北京三汇冷暖设备有限公司
二〇二三年十二月五日

主题词：终止 协议 通知
	三汇冷暖公司运行部                2023年12月05日印发

—1—